2023 年 7 月 20 日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 2023 年 8 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

当社 東北営業所長
馬 渡  文 明

（まわたり ふみあき）

テックビルド株式会社 出向

及び 株式会社フコク 出向

（注）テックビルド株式会社及び株式会社フコクは当社の連結子会社であります。

以 上